procedido a realizar un análisis de las actividades desplegadas por la administración, 

durante el ejercicio económico del 2012, y conforme se demuestra en los estados 

financieros, la compañía se demuestra como una compañía solvente con una utilidad 

de 1.093.146.98 (UN MILLÓN NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 98/100 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA), es decir sus operaciones han dado los 

resultados deseados, por lo que pone en consideración de los accionistas el informe de 

labores desempeñadas en la Gerencia General de la Compañía procediendo a entregar